蒲 生 体 育 館

多目的屋内運動場 禾J用許可申請書

大 楠 球 技 場

今和   年   月   日

指定管理者 ALグループ 代表)特定非営利活動法人 姶良スポーツクラブ  殿
蒲生体育施設を利用したいので、次のとおり申請 します。 (太枠内をご記入ください。 )

理事長 施設長 係

受

付

印

利 用 団 体 名 住   所

団 体 ・ 代 表 者
連 絡 先

利 用 責 任 者 ※日中、連絡が取れる番号をご記入ください

競 技 名 ( 面 ) 禾」用目的

利用人数

姶良市内 高校生以下    名 |一般     名 1合計      耀 男性 ′ 女性    名

市  外 高校生以下    名 |一般     名 合計      耀 男性    4 女性    名

スホ
・―ツ以 外

高校生以下    名 |一般     名 合計      耀 男性     を 女性    名

禾」 用 日 禾」 用 日寺 間 照明利用時 FD5 禾」 用 区 分 許可区分

| 月 日 ( ) 時  分 ～ 日寺 分 時 間 時 間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

月 日 ( ) 時  分 ～  時  分 時間 時間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

月   日 (  ) 時  分 ～  時  分 時間 時間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

4 月 日 ( ) 時  分 ～ 曰く, 分 時 間 時間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

5 月 日 ( 時  分 ～ 時 分 時間 時 間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

6 月 日 ( )時  分 ～  時  分 時間1   時間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

7 月 日 ( ) 時  分 ～ 日寺 分 時間 | 時 間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
A・ B
C・ D

月 日 ( ) 時  分 ～ 日寺 分 時間 時 間 部 分 ・ 半 面・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

月 日 ( ) 時  分 ～ 日寺 分 時間 時間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

月 日 ( ) 時  分 ～ 日寺 分 時間 時間 部 分 ・ 半 面 ・ 全 面
Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｃ

(|)準 備は許可時間から始めること。また、清掃及び後始末は許可時間内に終えること。
(2)利 用の際は、照明や備品等の手渡しがあるので必ず事務所に声をかけること。

利用許可条件  (3)施 設・用具等を破損した場合は、自己負担になります。直ちに施設管理者に報告すること。
(4)借 用した備品は事務所に声をかけ、元の場所に返却すること。
(5)利 用後は、終了の旨を事務所へ報告すること。また、ゴミ等は必ず持ち帰ること。

施

設

剰

―
―
―
Ｉ
Ｌ

部

分

・

照

明

剰

部

分

灯 円

円
時間 日

用

料

全

面 円 ×   時間 ×   日=       円
用

料

全

面

円
円

時間 日

※加

寸

算割合 (照明施設は除く)
外利用者 2倍、入場料ありl.5倍 (児童は一般と同様 ) 利用料合計 円

備 考 領

収

印

受領者EP

蒲 生 体 育 施 設 利 用 許 可 書

蒲生体育施設の利用について、上記の申請者に対し利用を許可します。

今和    年    月    日

ALグループ 代表)特定非営利活動法人 始良スポーツクラブ

許

可

印